BGLUTENFREE

1003.399.300.00

Gewicht tiefgekiihlt
Gewicht gebacken

Zutaten

Nahrwerte pro 100 g

Allergene Inhaltsstoffe
Kann enthalten

Auslobung

Ursprungsland
Garstufe

Zubereitung
Lagerung
Zuséatzliche Hinweise

Haltbarkeit

Hersteller

Huttwiler Sonntagsbroétchen, einzeln in

backfestem Beutel
Glutenfreies Brotchen, tiefgekuhlt, 24 x 65 g Beutel

659
659

Stérken (Mais, Tapioka), Wasser, Reismehl, Kartoffelfasern, Hefe, Flohsamenschalen, getrockneter
Sauerteig (Quinoa, Reis), Kochsalz, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose und
Guarkernmehl, Inulin, MagerMILCHpulver laktosefrei, Sonnenblumendl, Feuchthaltemittel: Glycerin,
Melasse, Glucosesirup.

Energie 926 kJ
219 keal

Fett 139

... davon gesattigte Fettsauren 0.29
Kohlenhydrate 47 g

... davon Zucker 179
Ballaststoffe 5649
Eiweiss 29
Salz 159
keine

Eier, Schalenfrlichte, Sesam, Soja

glutenfrei
laktosefrei @ @
weizenfrei

Schweiz

Fertig gebackenes Produkt

s
EI 190°C /13 - 15 min

tiefgekuhlt -18°C
Nur im TiefkUhlabteil bei mind. -18 °C lagerfahig. Einmal aufgetaut nicht wieder
einfrieren und sofort konsumieren.

enthalt Galaktose
Mit Ballaststoffen

ab Produktion 12 Monate
bei Auslieferung mind. 1 Monat

JOWA AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil
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ECO-SCORE =

EAN Consumer Unit EAN Trading Unit
7616700198621 7616700198638
I I
7"6167007198621 7"616700"198638
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